P ERAZY IRON

Mbl MTPON3BOLANM BESONMACHOCTb

ID 4055312 /4055317
Kawasaki 2750 "07-"12
KoMmuiekranus u cxema cOOpku:
IIpaBas cTopona:

1. boatr M10x1,25x130 + maii6a + rpoBep + cnaitnep + 6ont M6x16

2. Bboar M10x1,25x160 + maiiba + rpoBep + cnaitaep + 6onr M6x16

3. IInunaska M12x405 + npocraBouHas BTyika 22x12x5 + maiiba + raiika

4. Inuneka cMm 1.3 + npoctaBouHas BTynka 26x12x10/3 + mraiiba + raiika

5. Boar M10x30 + maiida + T'pOBEp + csxka L=255 mMm OO0111e MOMEHTHI 3aTsHKKA B H*M

6. bonr M10x30 + maiiba + rpoBep + CTsHKKA CM. I1.5 Cocrosune pe3bbt

7. cnanpaep + 6ont M6x16 —_—

8. cmaiinep + 6ont M6x16 Cranb Amomunuii
KomMmenTapumn:
HaunHath ycTaHOBKY AyT CleAyeT MOCIeA0BaTeNbHO (CHA4Yada ¢ OJHON Mo 10 6
CTOPOHBI, 3aT€M C NPOTHUBOIOJIOXKHOI) BO HM30€KaHHE BO3MOXKHOTO M8 24 20
CMCIICHUS ABUTATEIIA B paMe. M10 48 35

M12 56 45

BHUMHMe:
[yrv He rapaHTVpPYHOT NOJHYHO 3aLLUTY MOTOLMKAA,
a INLWb CHUXXAKT BEPOATHOCTb €r0 MOBPEXAEHMA NPW NajeHusX.

Mo Bcem BOMpOCaM CBA3aHHbIM C YCTAHOBKOW Halllen MPOoAYyKLNH,
a Takoke C rapaHTUNHbIMU 0bA3aTeNbCTBaMMU,
obpalLantecb noXxanyncta Hanpsamyto B ntoboe otaenerHne Crazy Iron.
KoHTakTbl 611KanLINX OTAENEHUN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW. crazyi ron.ru



